



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

PESQUISA PRÉVIA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL

CONTATO

FONE

DATA

ENDEREÇO

CIDADE

ESTADO

CNPJ

Item	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	PISO LAMINADO CLICK SPOT	241	M²		
02	RODAPÊ (ESTILO EUCAFLOOR) 240 X 7 X 1.5 CM	65	UND		
03	MANTA PARA LAMINADO	241	M²		
01	Piso laminado click spot	240,96	M²	49,90	12.023,90
02	Rodapé fixo 6 cm Duratex	157,50	Ml	17,90	2.819,25
03	Manta 2mm Duratex	241,20	M.²	6,90	1664,28
					16.507,43

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail compras@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e licitações(54) 3338-9167

10.280.785/0056-50

TUMELERO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES S/A

Avenida Brasil, 952

Carimbo e Assinatura da Empresa

Passo d'Areia - RS